

Wessberg Ejendomme A/S
Skinderskovvej 79, 2730 Herlev

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 10 92 71 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Stig Wessberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wessberg Ejendomme A/S Skinderskovvej 79 2730 Herlev
	Telefon: 40106850
	CVR-nr.: 10 92 71 88
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Julie Hee Wessberg Lillian Binas Per Korsgaard Stig Wessberg
Direktion	Stig Wessberg, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	WESSBERG OG KORSGAARD A/S
Kapitalinteresse	A/S Bymidten, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri, at eje aktier og fast ejendom og drive handel hermed samt at drive virksomhed med finansiering og investering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 704.427 kr. mod 41.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.485	-15.223
Indtægt af kapitalinteresse	630.745	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.171	69.504
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-1.599
Resultat før skat	704.427	52.682
3 Skat af årets resultat	0	-11.572
Årets resultat	704.427	41.110
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.745	0
Overføres til overført resultat	673.682	41.110
Disponeret i alt	704.427	41.110

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	<u>20.801.540</u>	<u>20.770.795</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.801.540</u>	<u>20.770.795</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.801.540</u>	<u>20.770.795</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.061.528</u>	<u>2.384.676</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.061.528</u>	<u>2.384.676</u>
	Likvide beholdninger	<u>186.791</u>	<u>201.533</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.248.319</u>	<u>2.586.209</u>
	Aktiver i alt	<u>24.049.859</u>	<u>23.357.004</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.441.540	15.410.795
Overført resultat	8.090.319	7.416.637
Egenkapital i alt	<u>24.031.859</u>	<u>23.327.432</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>29.572</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>29.572</u>
 Passiver i alt	<u>24.049.859</u>	<u>23.357.004</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	15.410.795	7.416.637	23.327.432
Resultatandel	<u>0</u>	<u>30.745</u>	<u>673.682</u>	<u>704.427</u>
	<u>500.000</u>	<u>15.441.540</u>	<u>8.090.319</u>	<u>24.031.859</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>1.599</u>
	<u>4</u>	<u>1.599</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>11.572</u>
	<u>0</u>	<u>11.572</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	<u>5.360.000</u>	<u>5.360.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.360.000</u>	<u>5.360.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	15.410.795	0
Årets resultat	630.745	0
Udbytte	-600.000	0
Tilgang ifm. ændring af regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>15.410.795</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>15.441.540</u>	<u>15.410.795</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.801.540</u>	<u>20.770.795</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wessberg & Korsgaard A/S, CVR-nr. 71059715, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.